湖南省财政厅

湘财建二指〔2018〕27号

湖南省财政厅关于下达中央2017-2018年度

化肥淡季商业储备利息补贴资金的通知

长沙市财政局，省供销社：

根据《财政部关于下达2018年重要物资储备贴息资金预算的通知》（财建〔2018〕257号），现将中央财政2017-2018年化肥淡季商业储备利息补贴资金下达你市（单位），具体项目单位名称及金额见附件。此款列市县列支出功能分类科目“2220504化肥储备”，政府预算支出经济分类科目“50702利息补贴”，省直部门增列部门预算支出经济分类科目“31205利息补贴”。

请严格按照有关规定，在15个工作日内将补贴资金如数转拨给国家化肥淡季商业储备承储企业，严禁挤占、截留、挪用资金。同时请加强对项目单位资金使用情况的监管，确保财政资金专款专用。

附件：中央财政2017-2018年度化肥淡季商业储备利息补贴
资金明细表

湖南省财政厅

                             2018年7月13日

信息公开选项：主动公开
抄送：省发展和改革委员会。
—2—